

PROJEKTS uz 15.12.2025.

Izskatīšanai domē: 22.12.2025.
sagatavotājs: Daina Tīruma
ziņotājs: Lauris Bernāns


PROTOKOLLĒMUMS
Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2025.gada budžeta tāmē
Ādažu novada pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) veic tai noteikto uzdevumu izpildi - pašvaldības administratīvās teritorijas pretplūdu pasākumus, atbilstoši Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktam. 
Sūkņu stacijā “Mangaļi” sūknim ieslēgšanas brīdī nostrādā elektrotīkla aizsardzības automātika (drošinātāji), kā rezultātā sūkņa ekspluatācija nav iespējama. Bojājumu novēršanai un sūkņa darbspējas atjaunošanai nepieciešams veikt sūkņa izcelšanu, tehnisko apkopi un tā tīrīšanu. Lai nodrošinātu pašvaldībai noteikto pretplūdu pasākumu funkcijas nepārtrauktu izpildi, ir paredzēts veikt esošā sūkņa remontu, kam nepieciešams piešķirt papildu finanšu līdzekļus. 
Lai minētos darbus varētu veikt, Aģentūra ierosina veikt budžeta tāmes grozījumus, pārceļot 10 940 euro no EKK 2223 (elektroenerģijai plānotie līdzekļi) uz EKK 2243 (Mangaļu poldera sūkņu stacijas avārijas remontam).
Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 21.3. punkts nosaka, ka ierosinājumu tāmes iekšējiem grozījumiem ar paskaidrojumu par grozījumu iemesliem izpildītāji (iestādes vadītājs) iesniedz Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 5000 euro vienā reizē, sagatavojot par to protokollēmumu. Aģentūra ir sagatavojusi iesniegumu budžeta grozījumu veikšanai ar paskaidrojumu par grozījumu iemeslu (pielikumā). 
Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” 21.3. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:
1. Atbalstīt budžeta grozījumus Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē, pārceļot 10 940 euro sadaļā “Teritorijas un īpašumu apsaimniekošana – hidromeliorācija” no EKK 2223 (Daļa no elektroenerģijai plānotiem līdzekļiem) uz EKK 2243 izdevumu pozīciju (Mangaļu poldera sūkņu stacijas avārijas remonts);
2. Aģentūras direktoram nodrošināt 1.punktā minēto grozījumu veikšanu Aģentūras 2025. gada budžeta tāmē.
3. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei nodrošināt lēmuma izpildes kontroli.
_________________________
Nosūtīt/izsniegt norakstus:
CKS, FIN, GRN, IDRV
